
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 08.08.2023 року  № 141
смт. Більшівці

Про  присвоєння  поштової  адреси
на нежитлове приміщення

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши заяву жительки с. Кукільники  Івано-Франківської
області  гр. Савки Надії Миколаївни  щодо присвоєння   поштової  адреси  на
нежитлове приміщення,  яке розташоване  в селі Кукільники  Івано-
Франківської області, обговоривши питання щодо впорядкування назв вулиць
та відповідної нумерації житлових будинків на території Більшівцівської
селищної ради, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Присвоїти на нежитлове прміщення № 1, що належить гр.Савка Надії
Миколаївні  поштову адресу: вул.Лобановського, буд.86 с. Кукільники , Івано-
Франківська область.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету Олександру КОСТІВ

Селищний голова                                     Василь  САНОЦЬКИЙ



Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 08.08.2023 року  № 142
смт. Більшівці

Про  присвоєння  поштової  адреси
на громадський будинок з
господарськими (допоміжними)
будівлями та  спорудами

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши заяву жительки м.Галич  Івано-Франківської області  гр.
Лесів Мар’яни  Ігорівни щодо впорядкування поштової  адреси на
громадський будинок з господарськими (допоміжними) будівлями та
спорудами ,  який розташований в смт. Більшівці Івано-Франківської області,
обговоривши питання щодо впорядкування назв вулиць та відповідної
нумерації житлових будинків на території Більшівцівської селищної ради,
виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Змінити  поштову адресу на громадський будинок з господарськими
(допоміжними) будівлями та  спорудами, що належить гр. Лесів Мар'яні
Ігорівні з вул.Церковна, буд.5 А , на вул.Церковна,  буд.5 Б смт.  Більшівці ,
Івано-Франківська область.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету Олександру КОСТІВ

Селищний голова                                     Василь  САНОЦЬКИЙ



Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 08.08.2023 року  № 143
смт. Більшівці

Про  присвоєння  поштової  адреси
на адмінбудинок

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши заяву, щодо присвоєння   поштової  адреси на
адмінбудинок,  який розташований в с. Яблунів Івано-Франківської області,
обговоривши питання щодо впорядкування назв вулиць та відповідної
нумерації житлових будинків на території Більшівцівської селищної ради,
виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Присвоїти на адмінбудинок, що належить Більшівцівській селищній раді
поштову адресу: вул.Стефаника,  буд.3 В с. Яблунів , Івано-Франківська
область.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету Олександру КОСТІВ

Селищний голова                                     Василь  САНОЦЬКИЙ



Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 08.08.2023 року  № 144
смт. Більшівці

Про  присвоєння  поштової  адреси
на громадський будинок з господарськими
(допоміжними)  будівлями та  спорудами

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши заяву, щодо присвоєння   поштової  адреси на
громадський будинок з господарськими (допоміжними) будівлями та
спорудами,  який розташований в с. Яблунів Івано-Франківської області,
обговоривши питання щодо впорядкування назв вулиць та відповідної
нумерації житлових будинків на території Більшівцівської селищної ради,
виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Присвоїти на громадський будинок з господарськими (допоміжними)
будівлями та  спорудами, що належить Більшівцівській селищній раді поштову
адресу: вул.Стефаника,  буд.2 А с. Яблунів, Івано-Франківська область.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
(секретаря)виконавчого комітету Олександру КОСТІВ

Селищний голова                                     Василь  САНОЦЬКИЙ



Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 08.08.2023 року  № 145
смт. Більшівці

Про  присвоєння  поштової  адреси
на корівник

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши заяву, Білущака  Івана  Мироновича щодо присвоєння
поштової  адреси на корівник,  який розташований в с. Яблунів Івано-
Франківської області, обговоривши питання щодо впорядкування назв вулиць
та відповідної нумерації житлових будинків на території Більшівцівської
селищної ради, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Присвоїти на корівник механізований чотирьохрядний , що належить
Білущаку Івану Мироновичу поштову адресу: вул.Стефаника,  буд. 1 С
с. Яблунів , Івано-Франківська область.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету Олександру КОСТІВ

Селищний голова                                     Василь  САНОЦЬКИЙ



Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 08.08.2023 року  № 146
смт. Більшівці

Про  присвоєння  поштової  адреси
на корівник

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши заяву Білущака  Івана  Мироновича  щодо присвоєння
поштової  адреси на корівник,  який розташований в с. Яблунів Івано-
Франківської області, обговоривши питання щодо впорядкування назв вулиць
та відповідної нумерації житлових будинків на території Більшівцівської
селищної ради, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Присвоїти на корівник  двохрядний , що належить Білущаку Івану
Мироновичу поштову адресу: вул.Стефаника,  буд. 1Т, с. Яблунів , Івано-
Франківська область.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
(секретаря)виконавчого комітету Олександру КОСТІВ

Селищний голова                                     Василь  САНОЦЬКИЙ



Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 08.08.2023 року  № 147
смт. Більшівці

Про  присвоєння  поштової адреси
на будинок садибного типу з
господарськими (допоміжними)
будівлями та  спорудами

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши заяву жительки с. Кукільники  Івано-Франківської
області  гр. Величко Марії  Петрівни  щодо присвоєння   поштової  адреси  на
будинок садибного типу з  господарськими будівлями та  спорудами,  який
розташований в селі Кукільники  Івано-Франківської області, обговоривши
питання щодо впорядкування назв вулиць та відповідної нумерації житлових
будинків на території Більшівцівської селищної ради, виконавчий комітет
селищної ради вирішив:

1. Присвоїти на будинок садибного типу з  господарськими (допоміжними)
будівлями та  спорудами, що належить гр.Величко Марії  Петрівні  поштову
адресу: вул.Чорновола, буд.9 с. Кукільники , Івано-Франківська область.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету Олександру КОСТІВ

Селищний голова                                     Василь  САНОЦЬКИЙ



Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 08.08.2023 року  № 148
смт. Більшівці

Про  присвоєння  поштової  адреси
на будинок садибного типу з
господарськими (допоміжними)
будівлями та  спорудами

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши заяву жительки с. Загір’я-Кукільники  Івано-
Франківської області  гр. Вітюк Степанії Іванівни  щодо присвоєння   поштової
адреси  на  будинок садибного типу з  господарськими будівлями та
спорудами,  який  розташований в селі Загір’я- Кукільницьке Івано-
Франківської області, обговоривши питання щодо впорядкування назв вулиць
та відповідної нумерації житлових будинків на території Більшівцівської
селищної ради, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Присвоїти на будинок садибного типу з  господарськими (допоміжними)
будівлями та  спорудами, що належить гр.Вітюк Степанії  Іванівні поштову
адресу: вул.Шевченка, буд.43, с. Загір’я-Кукільницьке , Івано-Франківська
область.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету Олександру КОСТІВ

Селищний голова Василь  САНОЦЬКИЙ



Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 08.08.2023 року  № 149
смт. Більшівці

Про  присвоєння  поштової  адреси
на будинок садибного типу з
господарськими (допоміжними)
будівлями та  спорудами

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши заяву жительки с. Кукільники  Івано-Франківської
області  гр. Петришин  Галини  Дмитрівни  щодо присвоєння   поштової  адреси
на  будинок садибного типу з господарськими будівлями та  спорудами,  який
розташований в селі Кукільники  Івано-Франківської області, обговоривши
питання щодо впорядкування назв вулиць та відповідної нумерації житлових
будинків на території Більшівцівської селищної ради, виконавчий комітет
селищної ради вирішив:

1. Присвоїти на будинок садибного типу з  господарськими (допоміжними)
будівлями та  спорудами, що належить гр.Петришин  Галині Дмитрівні
поштову адресу: вул.Грушевського, буд.81, с. Кукільники , Івано-Франківська
область.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету Олександру КОСТІВ

Селищний голова                                     Василь  САНОЦЬКИЙ



Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 08.08.2023 року  № 150
смт. Більшівці

Про  присвоєння  поштової  адреси
на громадський будинок з
господарськими (допоміжними)
будівлями та  спорудами

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши заяву релігійної громади с.Загір’я- Кукільницьке  Івано-
Франківської області  щодо присвоєння   поштової  адреси  на громадський
будинок  (будівля церкви) з господарськими будівлями та  спорудами,  який
розташований в селі Зарір’-Кукільницьке Івано-Франківської області,
обговоривши питання щодо впорядкування назв вулиць та відповідної
нумерації житлових будинків на території Більшівцівської селищної ради,
виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Присвоїти на громадський будинок  з  господарськими будівлями та
спорудами, що належить релігійній  громаді  церкви Покрови Пресвятої
Богородиці УГКЦ поштову адресу: вул.Шевченка, буд.6А , с.Загір’я-
Кукільницьке, Івано-Франківська область.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
(секретаря)виконавчого комітету Олександру КОСТІВ

Селищний голова                                     Василь  САНОЦЬКИЙ



Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 08.08.2023 року  № 151
смт. Більшівці

Про  присвоєння  поштової  адреси
на громадський будинок з
господарськими (допоміжними)
будівлями та  спорудами

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши заяву релігійної громади с.Підшумлянці  Івано-
Франківської області  щодо присвоєння   поштової  адреси  на громадський
будинок  (будівля церкви) з  господарськими будівлями та  спорудами,  який
розташований в селі Підшумлянці  Івано-Франківської області, обговоривши
питання щодо впорядкування назв вулиць та відповідної нумерації житлових
будинків на території Більшівцівської селищної ради, виконавчий комітет
селищної ради вирішив:

1. Присвоїти на громадський будинок  з  господарськими будівлями та
спорудами, що належить релігійній  громаді  церкви Успіння Пресвятої
Богородиці УГКЦ   поштову адресу: вул.Зелена, буд.30А, с.Підшумлянці,
Івано-Франківська область.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
(секретаря)виконавчого комітету Олександру КОСТІВ

Селищний голова                                     Василь  САНОЦЬКИЙ



Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 08.08.2023 року  № 152
смт. Більшівці

Про  присвоєння  поштової  адреси
на громадський будинок з
господарськими (допоміжними)
будівлями та  спорудами

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши заяву релігійної громади с.Нові Скоморохи Івано-
Франківської області  щодо присвоєння   поштової  адреси  на громадський
будинок  (будівля церкви) з  господарськими будівлями та  спорудами,  який
розташований в селі Нові  Скоморохи Івано-Франківської області,
обговоривши питання щодо впорядкування назв вулиць та відповідної
нумерації житлових будинків на території Більшівцівської селищної ради,
виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Присвоїтиа на громадський будинок  з  господарськими будівлями та
спорудами, що належить релігійній  громаді  церкви Святого Архистратига
Михаїла  УГКЦ поштову адресу: вул.Церковна, буд.110, с.Нові Скоморохи,
Івано-Франківська область.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
(секретаря)виконавчого комітету Олександру КОСТІВ

Селищний голова                                     Василь  САНОЦЬКИЙ



Більшівцівська селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 08.08.2023 року  № 153
смт. Більшівці

Про  присвоєння  поштової  адреси
на  одноквартирний житловий будинок
господарськими будівлями та  спорудами

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши заяву жительки смт. Більшівці  Івано-Франківської
області  гр. Кіселюк Ярослави Михайлівни  щодо присвоєння   поштової
адреси  на на  одноквартирний житловий будинок з господарськими будівлями
та  спорудами ,  який  розташований в смт. Більшівці  Івано-Франківської
області, обговоривши питання щодо впорядкування назв вулиць та відповідної
нумерації житлових будинків на території Більшівцівської селищної ради,
виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Присвоїти на  одноквартирний житловий будинок з господарськими
будівлями та  спорудами , що належить гр.Кіселюк Ярославі Михайлівні
поштову адресу: вул.Садова, буд.5, смт.  Більшівці, Івано-Франківська
область.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
(секретаря)виконавчого комітету Олександру КОСТІВ

Селищний голова                                     Василь  САНОЦЬКИЙ



Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 08.08.2023 року  № 154
смт. Більшівці

Про  присвоєння  поштової  адреси
на адмінбудинок

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши заяву, щодо присвоєння   поштової  адреси на
адмінбудинок,  який розташований в с. Яблунів Івано-Франківської області,
обговоривши питання щодо впорядкування назв вулиць та відповідної
нумерації житлових будинків на території Більшівцівської селищної ради,
виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Присвоїти на адмінбудинок (підвал), що належить Білущаку Івану
Мироновичу поштову адресу: вул.Стефаника,  буд.3 А, с. Яблунів , Івано-
Франківська область
2. Присвоїти на адмінбудинок (поверх 1), що належить Білущаку Івану
Мироновичу поштову адресу: вул.Стефаника,  буд.3 Б,  с. Яблунів , Івано-
Франківська область.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету  Олександру КОСТІВ

Селищний голова                                     Василь  САНОЦЬКИЙ



Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 08.08.2023 року  № 155
смт. Більшівці

Про  присвоєння  поштової  адреси
на виробничий будинок

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши заяву, щодо присвоєння   поштової  адреси на
виробничий будинок,  який розташований в смт.Більшівці Івано-Франківської
області, обговоривши питання щодо впорядкування назв вулиць та відповідної
нумерації житлових будинків на території Більшівцівської селищної ради,
виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Присвоїти на виробничий будинок з господарськими та (допоміжними)
будівлями та спорудами  закрита трансформаторна підстанція 63,  що належить
Приватному акціонерному товариству «Прикарпаттяобленерго»  поштову
адресу: вул. Двірська,  буд.7 Б,  смт. Більшівці, Івано-Франківська область.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету  Олександру КОСТІВ

Селищний голова                                     Василь  САНОЦЬКИЙ



Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 08.08.2023 року  № 156
смт. Більшівці

Про  присвоєння  поштової  адреси
на виробничий будинок

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши заяву, щодо присвоєння   поштової  адреси на
виробничий будинок,  який розташований в смт.Більшівці Івано-Франківської
області, обговоривши питання щодо впорядкування назв вулиць та відповідної
нумерації житлових будинків на території Більшівцівської селищної ради,
виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Присвоїти на виробничий будинок з господарськими та (допоміжними)
будівлями та спорудами  закрита трансформаторна підстанція 66,  що належить
Приватному акціонерному товариству «Прикарпаттяобленерго»  поштову
адресу: вул. Двірська,  буд.7А,  смт. Більшівці, Івано-Франківська область.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету  Олександру КОСТІВ

Селищний голова                                     Василь  САНОЦЬКИЙ



Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 08.08.2023 року  № 157
смт. Більшівці

Про  присвоєння  поштової  адреси
на виробничий будинок

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши заяву, щодо присвоєння   поштової  адреси на
виробничий будинок,  який розташований в смт.Більшівці Івано-Франківської
області, обговоривши питання щодо впорядкування назв вулиць та відповідної
нумерації житлових будинків на території Більшівцівської селищної ради,
виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Присвоїти на виробничий будинок з господарськими та (допоміжними)
будівлями та спорудами  закрита трансформаторна підстанція 384,  що
належить Приватному акціонерному товариству «Прикарпаттяобленерго»
поштову адресу: вул. Двірська,  буд.9 Б  смт. Більшівці, Івано-Франківська
область.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету  Олександру КОСТІВ

Селищний голова                                     Василь  САНОЦЬКИЙ



Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 08.08.2023 року  № 158
смт. Більшівці

Про  присвоєння  поштової  адреси
на виробничий будинок

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши заяву, щодо присвоєння   поштової  адреси на
виробничий будинок,  який розташований в смт.Більшівці Івано-Франківської
області, обговоривши питання щодо впорядкування назв вулиць та відповідної
нумерації житлових будинків на території Більшівцівської селищної ради,
виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Присвоїти на виробничий будинок з господарськими та (допоміжними)
будівлями та спорудами  закрита трансформаторна підстанція 426,  що
належить Приватному акціонерному товариству «Прикарпаттяобленерго»
поштову адресу: вул. Пекарська,  буд.36  Б  смт. Більшівці, Івано-Франківська
область.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету  Олександру КОСТІВ

Селищний голова                                     Василь  САНОЦЬКИЙ



Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 08.08.2023 року  № 159
смт. Більшівці

Про  присвоєння  поштової  адреси
на виробничий будинок

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши заяву, щодо присвоєння   поштової  адреси на
виробничий будинок,  який розташований в с.Набережне Івано-Франківської
області, обговоривши питання щодо впорядкування назв вулиць та відповідної
нумерації житлових будинків на території Більшівцівської селищної ради,
виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Присвоїти на виробничий будинок з господарськими та (допоміжними)
будівлями та спорудами  закрита трансформаторна підстанція 373,  що
належить Приватному акціонерному товариству «Прикарпаттяобленерго»
поштову адресу: вул. Шевченка,  буд.65  с.Набережне, Івано-Франківська
область.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету  Олександру КОСТІВ

Селищний голова                                     Василь  САНОЦЬКИЙ



Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 08.08.2023 року  № 160
смт. Більшівці

Про  присвоєння  поштової  адреси
на виробничий будинок

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши заяву, щодо присвоєння   поштової  адреси на
виробничий будинок,  який розташований в с.Кінашів Івано-Франківської
області, обговоривши питання щодо впорядкування назв вулиць та відповідної
нумерації житлових будинків на території Більшівцівської селищної ради,
виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Присвоїти на виробничий будинок з господарськими та (допоміжними)
будівлями та спорудами  закрита трансформаторна підстанція 90,  що належить
Приватному акціонерному товариству «Прикарпаттяобленерго»  поштову
адресу: вул. Зелена,  буд.3 А с.Кінашів, Івано-Франківська область.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету  Олександру КОСТІВ

Селищний голова                                     Василь  САНОЦЬКИЙ



Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 08.08.2023 року  № 161
смт. Більшівці

Про  присвоєння поштової  адреси
на виробничий будинок

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши заяву, щодо присвоєння   поштової  адреси на
виробничий будинок,  який розташований в с.Яблунів Івано-Франківської
області, обговоривши питання щодо впорядкування назв вулиць та відповідної
нумерації житлових будинків на території Більшівцівської селищної ради,
виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Присвоїти на виробничий будинок з господарськими та (допоміжними)
будівлями та спорудами  закрита трансформаторна підстанція 73,  що належить
Приватному акціонерному товариству «Прикарпаттяобленерго»  поштову
адресу: вул. В.Стефаника,  буд.1 Я с.Яблунів, Івано-Франківська область.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету  Олександру КОСТІВ

Селищний голова                                     Василь  САНОЦЬКИЙ



Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 08.08.2023 року  № 162
смт. Більшівці

Про  присвоєння  поштової  адреси
на виробничий будинок

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши заяву, щодо присвоєння   поштової  адреси на
виробничий будинок,  який розташований в с.Хохонів Івано-Франківської
області, обговоривши питання щодо впорядкування назв вулиць та відповідної
нумерації житлових будинків на території Більшівцівської селищної ради,
виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Присвоїти на виробничий будинок з господарськими та (допоміжними)
будівлями та спорудами  закрита трансформаторна підстанція 75,  що належить
Приватному акціонерному товариству «Прикарпаттяобленерго»  поштову
адресу: вул. Л.Українки,  буд.125, с.Хохонів, Івано-Франківська область.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету  Олександру КОСТІВ

Селищний голова                                     Василь  САНОЦЬКИЙ



Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 08.08.2023 року  № 163
смт. Більшівці

Про  присвоєння  поштової  адреси
на виробничий будинок

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши заяву, щодо присвоєння   поштової  адреси на
виробничий будинок,  який розташований в с.Дитятин Івано-Франківської
області, обговоривши питання щодо впорядкування назв вулиць та відповідної
нумерації житлових будинків на території Більшівцівської селищної ради,
виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Присвоїти на виробничий будинок з господарськими та (допоміжними)
будівлями та спорудами  закрита трансформаторна підстанція 76,  що належить
Приватному акціонерному товариству «Прикарпаттяобленерго»  поштову
адресу: вул. Шевченка,  буд.30,  с.Дитятин, Івано-Франківська область.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету  Олександру КОСТІВ

Селищний голова                                     Василь  САНОЦЬКИЙ



Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 08.08.2023 року  № 164
смт. Більшівці

Про  присвоєння поштової  адреси
на виробничий будинок

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши заяву, щодо присвоєння   поштової  адреси на
виробничий будинок,  який розташований в с.Дитятин Івано-Франківської
області, обговоривши питання щодо впорядкування назв вулиць та відповідної
нумерації житлових будинків на території Більшівцівської селищної ради,
виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Присвоїти на виробничий будинок з господарськими та (допоміжними)
будівлями та спорудами  закрита трансформаторна підстанція 425,  що
належить Приватному акціонерному товариству «Прикарпаттяобленерго»
поштову адресу: вул. Шевченка,  буд.31,  с.Дитятин, Івано-Франківська
область.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету  Олександру КОСТІВ

Селищний голова                                     Василь  САНОЦЬКИЙ


